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Entidad Contratante:

Q

Presione el botén “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea

buscar el PAC.

Buscar E.
Afio: 2025 v Seleccione el Afio
Entidad: ASOCIACION PROVINCIAL DE LOS GOBIERNOS AUTONOMOS DESCENTRALIZADOS PARROQUIALES RURALES DE LA PROVINCIA
DE SANTA ELENA
Afio de 2025
Adquisicion:

Valor Asignado:

$ 2,499.5500

Nro.

10

11

Partida
Pres.

840107

840107

840107

530805

530805

530805

530805

530805

530805

530805

530805

CPC T. Compra

4523000880 Bien

452900019  Bien

3212920140 Bien

353310018  Bien

3533100114 Bien

346200922  Bien

364100026  Bien

364100021  Bien

3219300110 Bien

389930011  Bien

342301212  Bien

T. Régimen

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Fondo

BID

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Tipo de

Presupuesto

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Tipo de Producto Cat. Electronico Procedimiento

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

Catalogo Electrdnico

Catalogo Electrdnico

Catalogo Electrénico

Catalogo Electrdnico

Catalogo Electrdnico

Catalogo Electrdnico

Catalogo Electrdnico

Catalogo Electrdnico

Catalogo Electrdnico

Catalogo Electrdnico

Catalogo Electrdnico

Descripcion

COMPUTADOR TODO EN UNO

DISCO DURO

MOUSE PAD

AMBIENTALES

AMBIENTE EN AEROSOL

DESINFECTANTE AMBIENTAL

FUNDAS DE BASURAS GRANDES

FUNDAS PARA BASURA

PAPEL HIGIENICO JUMBO

SUMINISTRO DE ASEO

SUMINISTROS DE ASEO

Cant. u-

3.00

3.00

24.00

24.00

20.00

15.00

10.00

24.00

3.00

15.00

Medida

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Costo U. V. Total

950.0000

150.0000

15.0000

1.5000

2.0000

2.7500

2.0000

1.5000

2.2000

2.0000

2.7500

950.00

450.00

45.00

36.00

48.00

55.00

30.00

15.00

52.80

6.00

41.25

Periodo

c2

c2

c2

c2

c2

c2

c2

c2

C1

c2

c2


https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/

530805

12 346200925 Bien Comun NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrénico SUMINISTROS DE ASEO 20.00 Unidad 1.5000 30.00 c2
530804

13 3212920125 Bien Comun NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrénico ADQUISICION DE SUMINISTRO 10.00 Unidad 0.9000 9.00 c2
530804 ADQUISICION DE SUMINISTRO PARA LOS DIFERENTES

14 3212904110 Bien Comun NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electronico DEPARTAMENTOS 20.00 Unidad 5.0000 100.00 C1
530804

15 3212920150 Bien Comun NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrénico ADQUISICION DE SUMINISTROS 24.00 Unidad 0.5000 12.00 c2
530804

16 3212920129 Bien Comun NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrénico ARCHIVADORES TAMAALIO OFICIO LOMO 8 CM 24.00 Unidad 1.5000 36.00 c2
530804

17 389110011 Bien Comun NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrénico BOLIGRAFOS 36.00 Unidad 0.5000 18.00 c2
530804

18 326000913 Bien Comun NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrénico BORRADOR PARA PIZARRA 5.00 Unidad 1.5000 7.50 c2
530804

19 389110736  Bien Comun NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrénico LAPIZ 36.00 Unidad 0.5000 18.00 c2
530804

20 3699000111 Bien Comun NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electréonico MARCADORES 12.00 Unidad 1.0000 12.00 c2
530804

21 326000944 Bien Comun NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrénico MARCADORES PERMANENTES 24.00 Unidad 1.5000 36.00 c2
530804

22 3699000110 Bien Comun NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electréonico MARCADOR TIZA LIQUIDA 24.00 Unidad 1.5000 36.00 Cc2
530804

23 3260009416 Bien Comun NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrénico PORTACLIPS 24.00 Unidad 1.5000 36.00 c2
530804

24 321491119 Bien Comun NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrénico SEPARADORES DE HOJA 24.00 Unidad 2.5000 60.00 c2
530804

25 351300111 Bien Comun NO Gasto Corriente Normalizado SI Catalogo Electrénico TINTAS PARA IMPRESORA 24.00 Unidad 15.0000 360.00 c2

TOTAL: $2,499.5500

Partidas Consolidadas
Nro. Partida Pres. CPC T Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electrénico Procedimiento Descripcion Cant. U. Medida Costo U. V. Total Periodo

TOTAL: $0.0000
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